
Pugey - Les Clairons 06:35
Pugey - Haut Bonnet Rond 06:38
Pugey - Chemin du Loup 06:39

Pugey - Bas Bonnet rond 06:40

Pugey - Carrefour 06:42

Pugey - Village 06:44
Pugey - Lotissement 06:46
Larnod - Maltournée 06:49
Larnod - Mairie 06:50
Larnod - Lotissement 06:51
Larnod - Gare 06:52
Beure - Vierge 07:12
Beure - Éscale 07:13
Besançon - Pont de Velotte 07:15
Besançon - Creuse 07:17
Besançon - Passerelle 07:18
Besançon - Faubourg Tarragnoz 07:19
Besançon - Canal Tarragnoz 07:20
Besançon - Lecourbe 07:22
Besançon - Nodier 07:23
Besançon - Pôle d'échanges Chamars 07:25

Jour de validité Samedi

LIGNE 86 


